
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

 Р І Ш Е Н Н Я

від 31 серпня 2021 року

Про надання згоди на передачу майна 
у користування третім особам

На  підставі  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та
комунальної  власності»,  відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», та на підставі пункту 2.3 розділу 2  Договору №  б/н
відповідального зберігання майна з правом користуванням від 27 квітня 2021 року,
Печенізька селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Надати  згоду  на  передачу  майна  третій  особі  згідно  договору  №  б/н
відповідального зберігання з правом користування від 27 квітня 2021 року, а саме
КНП «Чугуївській ЦЛ ім.. М.І. Кононенко» Чугуївської міської ради Харківської
області  матеріальні  цінності  в  кількості  25  одиниць  на  загальну  суму  115409
гривень, а саме:  

- Системний блок Prologix (I9100.08.S1.INT.330) - 5 штук 
- Монітор Samsung S24D300H (LS24D300HSI/CI) в комплекті з кабелем HDMI – 5

штук
- Клавіатура Vinga KB110BK - 5 штук
- Миша GTL 1301 Black (GTL-1301) - 5 штук
- Веб-камера Frime FWC-003 HD Black – 5 штук
- Операційна система Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukrainian OEM (FQC-

08978)

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні  комісії
Печенізької  селищної  ради з  питань  бюджету,  фінансів,  соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  (голова  комісії  Рєзнікова
Людмила Федорівна)  та  з  питань  управління  комунальною власністю,  житлово-
комунального  господарства,  побутового,  торговельного  обслуговування,
громадського харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії – Демченко О.В.). 

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ


